
Uppladdning! 
Det blev en riktigt härlig lördag för alla jaktin-
tresserade och hundvänner som möttes under 
Saxtorpsdagen i mitten av augusti. Visst är det 
sommar fortfarande, men att en ny jaktsäsong 
ligger framför oss känns verkligen. Mycket 
förväntan ligger i luften. 
 
Redan vid 5-tiden på morgonen hade de första 
funktionärerna varit på plats för att rigga upp 
inför de olika aktiviteterna, och under dagen 
strömmade sedan nyfikna besökare i alla åld-
rar till viltvårdsföreningens klubbstuga i Sax-
torp.  
 
I Jägarbutikens monter fingrade vapenintresse-
rade jägare på de senaste nyheterna, medan 
hundägarna kunde göra fynd hos Hellners lä-
der samt hos Madelene och Jimmy. På den sto-
ra grillen fräste ett saftigt helstekt vildsvin och 
spred underbara dofter. 
 
Saxtorpsdagen har blivit något av Hundens 
dag. För test av känsliga spårnäsor hade två 
viltspår preparerats. Nybörjarna fick möjlighet 
att prova ett kortare spår, medan mer erfarna 
hundar släpptes på ett klurigare spår med flera 
vinklar. Oavsett om man tänkt jaga med sin 
hund eller inte är det ett perfekt tillfälle att un-
der en sådan här dag, och med en erfaren spår-
läggare som instruktör, låta hunden prova på 
att spåra. 
 
Till de mer pulshöjande inslagen ur hundarnas 
perspektiv hörde också ett naturtroget 
”vildsvin” som plötsligt dök upp i skogen. Här 
fick besökarna en uppfattning om hur deras 
hundar kan tänkas reagera vid ett möte med en 
gris. Och resultaten varierade från totalt oin-
tresse till fullt ståndskall. 
 
Ösigaste hundaktiviteten blev tveklöst apport-

racet som i finalen slutade som ett rent spring-
errace. Tre ivriga spaniel visade övriga gänget 
hur snabbapportering ska gå till. Det tog dem 
inte ens en minut vardera att klara uppgiften. 
Allra snabbast var Kalle som på bara 44,7 se-
kunder hittade och levererade de tre apporter-
na till sin förare Marianne. 
 
Lugnare tempo var det längs tipsrundan som 
gick genom skogen runt klubbstugan. Flera 
deltagare prickade tolv av tretton rätt men när-
mast på utslagsfrågan blev Bo Nilsson som 
gissade att det fanns 410 bönor i burken (rätt 
svar var 576). Tolv rätt hade även Ulf Wege-
hall och Karl Holmqvist. 
 
Intill tipsstigen fanns också möjlighet att stan-
na till och prova hagelskytte på lerduva, me-
dan man inne i klubbstugan testade pricksäker-
heten med luftgevär. 
En glad ordförande för viltvårdsföreningen, 
Cay Nilsson, såg till att alla besökare fick en 

fin dag i Saxtorp. Vid banan för apportracet 
kollar Ingmar Tykesson tiden för Annelis gol-
den Morris, medan Anders Persson väntar på 
sin tur med apportsugna spanieln Nisse. Nisse 
slutade småningom trea. På bänken sitter funk-
tionären Inger Axelsson. 
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Välkomna till Saxtorpsdagen! Här bör-
jar tipsrundan. 

Tidigt på plats var familjen Holmqvist: 
Christoffer, Kent och Susann med 
vorsten Abbe och kelpin Balzac. 

Pappa Daniel med sönerna Leo och 
Lucas provar yxkastning. 
 

En av de yngsta deltagarna i tipsrundan 
var labbevalpen Essa som kommit till 
Saxtorpsdagen med sin familj, Jimmy, 
Sahra, Elice, Lucas och William Bill-
quist. 

Grillmästarna Kjell Larsson och Mika-
el Lindkvist, föreningens jaktledare i 
Misseröd, såg till att det helgrillade 
vildsvinet styckades i lagom stora bitar. 
Det serverades sedan med potatissallad 
och äppelmos.



Mikael Hellner, medlemsansvarig i 
jaktvårdsföreningen, håller koll på Mi-
kael Lindkvists knivföring. 

Kan man bli kantarellchampion? I så 
fall ligger Ticco bra till! Senaste turen i 
svampskogen resulterade i sexton kilo 
kantareller för denna duktiga welsh 
springer spaniel, berättade matte Eva 
Olsson. 
 
 
 

Lerduvekastaren sköttes av instruktö-
ren Jörgen Marks. Skytten Mikael 
Lindqvist står beredd. 

 
Ivriga springern Ockie, som sedan kom 
tvåa, väntar på att föraren Gunnel ska 
skicka iväg henne. 
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